PAGE
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А  Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.10.2019

                           № 829
Об определении специальных мест для размещения
сообщений о возможном установлении публичного

сервитута, расположенных в границах города Ржева
Тверской области

В целях обеспечения извещения правообладателей земельных участков для установления публичного сервитута, в  соответствии с пунктом 3 статьи 39.42 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 30 и 33 Устава города Ржева,  Администрация города Ржева

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Определить специальные места для размещения сообщений о возможном установлении публичного сервитута, расположенные в границах города Ржева Тверской области, согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ржевская правда» и разместить на официальном сайте Администрации города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ржева

                                      В.В. Родивилов
Приложение к постановлению

Администрации города Ржева

Тверской области

от  23.10.2019 № 829
Специальные места

для размещения сообщений о возможном установлении публичного сервитута,

расположенные в границах города Ржева Тверской области

Информационный щит – автобусная остановка «Мебельный комбинат», около жилого дома, расположенного по адресу: Тверская обл., г.Ржев, ул.Центральная,д.20.
Информационный щит – около жилого дома, расположенного по адресу: Тверская обл., г.Ржев, ул. Большевистская, д.9/16 («Олимпия»).
Информационный щит – автобусная остановка «улица Ленина», около Сбербанка, расположенного по адресу: Тверская обл., г. Ржев, ул. Ленина, д. 5а.

Информационный щит – автобусная остановка «ул. Мира», напротив жилого дома, расположенного по адресу: Тверская обл., г.Ржев, ул.Мира, д.10.
_1210321420.doc
[image: image1.png]